講演１ 座長：愛知医科大学病院 感染制御部 / 薬剤部
       主任薬剤師 塩田 有史 先生

       「 CMV感染症 」

             演者：愛知医科大学病院 感染症科／感染制御部

                         准教授 小泉 祐介 先生

  講演２ 座長：愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学
        主任教授 三鴨 廣繁 先生

       「 呼吸器感染症 」

             演者：長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
           呼吸器内科学分野（第二内科）

       教授 迎 寛 先生

確認テスト 司会：愛知医科大学病院 感染制御部 / 薬剤部
       主任薬剤師 塩田 有史 先生

               謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

               来る10月27日(日)、東海地区感染制御研究会学術講演会を開催致します。

                              ご多忙中のことと存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                              謹白

             日 時 ： 2019年  10月 27日(日) 14：00～16：10

            会 場 ： 『 MSD株式会社 名古屋事務所 』
                 名古屋市中村区名駅南1-24-30 名古屋三井ビル本館17階
                                                TEL ： 052-581-2201

第24回

東海地区感染制御研究会学術講演会

記

※本会は日本病院薬剤師会が認定する感染制御領域の講習会で、「感染制御専門・認定薬剤師

  認定更新単位」、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅳ-２ 領域 「感染制御・管理」 を申請しております。

※参加費：¥500

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

※駐車場は有料となりますので、公共交通機関をご利用下さい。

※お茶をご用意しております。
※お席に限りがございます。前方からの着座にご協力をお願い致します。

15:00～16:00

14:00～15:00

共催：東海地区感染制御研究会
    愛知県病院薬剤師会
    岐阜県病院薬剤師会
    三重県病院薬剤師会
    MSD株式会社
後援：静岡県病院薬剤師会

16:00～16:10

MSD株式会社
名古屋事務所
(三井ビル本館17階)

三井ビル本館 入口

MSD株式会社 名古屋事務所
名古屋市中村区名駅南1-24-30 名古屋三井ビル本館17階

三井ビル本館 外観

 入口